
ZARZĄDZENIE NR 52/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie przyznania nagród Wójta Gminy Bestwina za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej ( t. j. Dz. U. z 2020r, poz. 194);  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  ( t. j. Dz. U. z 2022 r, poz. 559 ze zm), uchwały Nr XXX/228/2013 Rady Gminy Bestwina z dnia 
25 kwietnia 2013 r. w sprawie ustanowienia nagrody Wójta Gminy Bestwina za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, określenia zasad i trybu ich przyznawania oraz 
wysokości nagród, po zapoznaniu się z opinią właściwej Komisji rozpatrującej wnioski 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznać nagrody w formie pieniężnej za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury w następujących wysokościach: 

1. Ireneusz Stanclik – 1000 zł 

2. Maria Kubik – 1000 zł 

3. Zespół wokalno - instrumentalny "VOCALIS" – 800 zł 

4. Dorota Kóska - Beniowska – 800 zł 

5. Andrzej Surowiak – 800 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Sportu i Promocji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

mgr Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9693B67-30A3-4C79-87CB-226DFE13F3D0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


